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5.4- JEOGENÇ FAALİYET RAPORU

22 Temmuz 2010-2011 Soner, Öner ve Güneş Anması

2006 yılında Nükller Karşıtı Platform’un Sinop’da düzenlediği Nükleersiz Yaşam 
Şenliği’ne katılmak üzere giden ve orada yaşamlarını kaybeden arkadaşlarımız Soner, 
Öner ve Güneş’i; dostları, ailesi ve yol arkadaşlarıyla birlikte mezarları başında ve salon 
etkinlikleri ile andık.

Nükleer santrallerin, hidroelektirk santrallerin halkın yaşam hakkını elinden aldığını, 
insanların enerji ihtiyacı msalı ile uyutulduğunu; bunu anlatmak için çalışan bu üç gencin 
hayatlarını bu uğurda kaybettiklerini ve onların nezdinde tüm kaybettiklerimizi sevgi ve 
saygıyla andık. 

16-19 Eylül 2010 Jeogenç Öğrenci Kurultayı Hazırlık Çalıştayı Yapıldı

16-19 Eylül tarihleri arasında Çankırı Ilgaz, Ankara Üniversitesi Örsem Tesisleri’nde 
gerçekleştirildi. Oldukça verimli geçen çalıştaya yaklaşık 150 öğrenci katıldı.
 Çalıştayın Amacı:

2011 yılında yapılacak olan 3. Öğrenci Üye Kurulta yı öncesi birlikte çalışma ve  kurulta-1. 
ya yönelik ön ha zırlık yapmak, 

Bir Mesleki Demokratik Kitle Örgütü olarak ODA ve TMMOB’ yi tanımak, 2. 

JeoGenç’ i tanımak, JeoGenç üyelerinin sosyal, kültü rel girişimlerine ve JeoGenç örgütlü-3. 
lüğüne katkıda bulunmak, 

Yeni örgütlenme araçları oluşturmak, 4. 

Farklı üniversitelerde öğrenim gören, farklı kültür, geleneklerden, coğrafyalardan ve sos-5. 
yal statülerden gelen farklı sınıflardaki öğrencileri bir araya getirip, Anadolu kültür moza-
iği, çeşitliliği ve  zenginliğini ta nımalarına katkıda bulunmak, 

Kurultay tartışma başlıklarıyla ilgili çalışmaları kısa bir zaman dilimine sığdırmadan, uzun 6. 
süreli bir  ku rultay hazırlık evresine altlık oluşturmak ve kurul taydaki kısıtlı zama-
nın daha verimli kullanılmasına olanak sağlamak, 

Kurultay sonrası süreçte, kurultayda edinilen kaza nımların en doğru şekilde değerlendiri-7. 
lebilmesi  adı na yapılması gerekenleri tartışmak da kampın amaç ları arasındadır. 
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Çalıştayda 3 ana başlıkta tartışmalar gerçekleştirildi. TMMOB, JMO ve Jeogenç üze-
rine; örgütlenmeye, geleceğe dair tatışmalar yürütüldü.

İnsanlık Tarihi başlıklı oturumda Gazeteci-Yazar Burhan Sönmez,  Ferhat Kaya ve  
Hüseyin Yılmaz; Eğitim ve Kapitalizm başlığında ise Necla Kurul ve Mustafa Durmuş 
birer sunum gerçekleştirerek tartışmalara katkı sundular.

Jeogenç Örgütlü olduğu tüm üniversitelerde tanışma toplantıları gerçekleştirmiş-1. 
tir.

25 Kasım 2011 tarihinde “KTÜ 5. Jeogenç Buluşması yapıldı.2. 

25 Aralık 2011 tarihinde ESOGÜ Jeogenç dayanışma kahvaltısında buluştu.3. 

30 Nisan 2011 Jeogenç 3. Öğrenci Kurultayını gerçekleştirdik.4. 

Gelecek’siz’siniz üstbaşlığında toplanan kurultayda Türkiye’deki birçok üniversi-5. 
teden Jeogenç üyeleri hazırladıklaı bildiriler ile kurultaya katıldı. Kurultayda tra-
fik kazasında hayatını kaybeden üyemiz Kubilay Yüksel’e ithaf edilen Diskordans 
ve Kurultay Bildiri Kitabı dağıtıldı.

1 Mayıs 2011 tarihinde öğrenci kurultayımızın verdiği coşkuyla 1 Mayıs Emek ve 6. 
Dayanışma Bayramı’na kitlesel olarak katıldık.

15 Mayıs 2011 TMMOB Mitingi’ne katıldık.7. 

TMMOB ve TMMOB’ye bağlı 19 odanın; TMMOB ve TMMOB’ye bağlı 19 oda-8. 
nın çağrısıyla gerçekleştirilen; Haklarımız için, geleceğimiz için, halkımız için, 
ülkemiz için 15 Mayıs 2011 Pazar günü Ankara‘da TMMOB Mitingi’nde buluşu-
yoruz; çağrısıyla gerçekleşen mitinge geleceğimize, haklarımıza ve mesleğimize 
sahip çıkma için katıldık.

8 Ekim 2011 tarihinde “Tüm Temel Haklarımız İçin, İnsanca Yaşamı Savunuyor, 9. 
Eşit, Özgür, Demokratik Bir Türkiye İstiyoruz!” mitingine kitlesel olarak katıl-
dık.

17-18 19 kasım 2011 günü tarihinde Konya Selçuk Üniversitesinden jeogenç ta-10. 
nışma gecesi gerçekleşti. 

2011-2012 eğitim döneminde yapılaca olan faaliyetleri konşmak ve örgütlenmeyi 11. 
arttırmak için Jeogenç Temsilciler Kurulu iki kez toplandı.
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10-11-12 Şubat 2012 tarihlerinde Ankara Jeogenç Kış Çalıştayı’nı; 17-18 Mart 12. 
2012 tarihinde İzmir Jeogenç Bahar Çalıştayı’nı gerçekleştirdik. 3 gün süren et-
kinliklerde Jeogenç üyelerinin okullarında öğrendikleri  bilgiyi yaşama uygula-
ma, kullanabilme,yorumlayabilme, geliştirebilme, sorunları kavrama ve çözme, 
araştırma, analiz yeteneklerini geliştirmek; meslek tecrübesi olan mühendislerle 
mühendislik öğrencileri arasında bilgi alışverişi sağlamak; jeoloji mühendisliği 
öğrencilerinin edindikleri formasyonu hayata doğru biçimde aktarma kabiliyeti 
kazandırmak amacıyla düzenlenen Çalıştaylar‘a katılım ve ilgi büyüktü. 


